

# Wiadomości

Wtorek, 1 lutego 2011

## Prośba o przekazanie 1% podatku

Szanowni Państwo !

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  
z Upośledzeniem Umysłowym - Koło w Szczawnicy  
jako Organizacja Pożytku Publicznego  
**o numerze KRS 0000122345**

niosąca pomoc osobom niepełnosprawnym z czterech gmin powiatu nowotarskiego (Szczawnica, Krościenko, Czorsztyn, Ochotnica) zwraca się z gorącą prośbą o wybranie - przy rozliczeniu rocznym - naszego Stowarzyszenia jako odbiorcy **1%** należnego podatku za 2010 r.

Każda przekazana nam złotówka będzie cennym wkładem w działalność naszego Stowarzyszenia.

Obecnie prowadzimy 3 dzienne placówki dla 95 osób upośledzonych umysłowo i wielorako niepełnosprawnych:

1. Warsztat Terapii Zajęciowej
2. Środowiskowy Dom Samopomocy

każda z nich dla 25 podopiecznych, obie zlokalizowane w Szczawnicy, Park Dolny 6, tel/fax 18-262 15 18,

3. Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy dla 40 dzieci w Krościenku Trzech Koron 1 tel 18 262 30 82 z oddziałem zamiejscowym w Ochotnicy Dolnej-Brysiówka 18-262 46 24 .

Poza codzienną pracą w ośrodkach organizujemy też co roku turnusy rehabilitacyjne, wycieczki, imprezy kulturalne i sportowe w których biorą udział osoby niepełnosprawne. Codziennie dowozimy podopiecznych na zajęcia własnym transportem.

Planujemy uruchomienie domu mieszkalnego zapewniającego całodobową opiekę osobom starszym i schorowanym.

**W deklaracji PIT za 2010 rok ( PIT 28, PIT 36 lub PIT 37 ) należy podać numer KRS 0000122345 oraz kwotę stanowiącą 1 % podatku.**

W tym roku nie trzeba wpisywać nazwy naszej organizacji.

Prosimy o zaznaczenie w deklaracji podatkowej w odpowiedniej kratce **zgody** na ujawnienie nam Państwa danych, bo tylko wtedy Urząd Skarbowy poinformuje nas od kogo jest darowizna, a co za tym idzie będziemy mogli przestać Państwu podziękowanie za otrzymaną wpłatę. Bez zaznaczenia tego pola pozostaną Państwo dla nas anonimowi.

Serdecznie dziękujemy i zapraszamy do odwiedzania naszych placówek

Janina Zachwieja  
Przewodnicząca Zarządu Koła w Szczawnicy

e-mail : [zk.szczawnica@psouu.org.pl](mailto:zk.szczawnica@psouu.org.pl)